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Nr. crt. UNITATEA DE INV AT AMANT DATA ORA 
116. SC0ALA GIMNAZIALA ,,APAFI MIHALY" ERNEI 18.02.2026 12:00 
117. SCOALA GIMNAZIALA ,,AUGUSTIN MAIOR" REGHIN 18.02.2026 12:15 
118. $CO ALA GIMNAZIALA ,,AUREL MOSORA" SIGHISOARA 18.02.2026 12:15
119. $COALA GIMNAZIALA ,,AVRAM IAN CU" TARNA VENI 18.02.2026 12:30 
120. SCOALA GIMNAZIALA ,,BENEDEK ELEK" LIVEZENI 18.02.2026 12:30 
121. SCOALA GIMNAZIALA ,,CORNEL REGMAN" DANE$ 18.02.2026 12:45 
122. SCOALA GIMNAZIALA ,,DACIA" TARGU MURE$ 18.02.2026 12:45 
123. SCOALA GIMNAZIALA ,,DANILA STUPAR" RUSII-MUNTI 18.02.2026 13:00

124. SCOALA GIMNAZIALA ,,DEAK FARKAS" MIERCUREA 18.02.2026 13:45 NIRAJULUI 

125. SCOALA GIMNAZIALA ,,DOSA DANIEL"VALEA 18.02.2026 13:45 IZVOARELOR 

126. SCOALA GIMNAZIALA ,,DR. BERNADY GYORGY" TARGU 18.02.2026 14:00 MURE$ 
127. SCOALA GIMNAZIALA ,,DR. NYULAS FERENC" EREMITU 18.02.2026 14:00 
128. $CO ALA GIMNAZIALA ,,EMIL DRAGAN" UNGHENI 18.02.2026 14:15 
129. SCOALA GIMNAZIALA ,,EUROPA" TARGU MURES 18.02.2026 14:15 
130. SCOALA GIMNAZIALA ,,FLOREA BOGDAN" REGHIN 18.02.2026 14:30 
131. $C0ALA GIMNAZIALA ,,FOGARASI SAMUEL" GA.NESTI 18.02.2026 14:30 
132. LICEUL ROMANO-CATOLIC TARGU MURES 18.02.2026 14:45 
133. COLEGIUL NATIONAL DE ARTA TARGU !VIURES 18.02.2026 14:45 

134. SCOALA GIMNAZIALA ,,FRIEDRICH SCHILLER" TARGU 20.02.2026 12:00 MURE$ 
135. LICEUL SILVIC ,,REGELE MIHAi I" GURGHIU 20.02.2026 12:00 
136. LICEUL TEHNOLOGIC ,,AUREL PERSU" T ARGU MURE$ 20.02.2026 12:15
137. LICEUL TEHNOLOGIC ,,AVRAM IANCU" TARGU MURES 20.02.2026 12:15
138. LICEUL TEHNOLOGIC ,,DOMOKOS KAZMER" SOVATA 20.02.2026 12:30

139. LICEUL TEHNOLOGIC ,,ELECTROMURES" TARGU 20.02.2026 12:30MURES 

140. LICEUL TEHNOLOGIC ,,GHEORGHE SINCAI" TARGU 20.02.2026 12:45 MURE$ 
141. LICEUL TEHNOLOGIC ,,IOAN BOJOR" REGHIN 20.02.2026 12:45 
142. LICEUL TEHNOLOGIC ,,ION VLASIU" TARGU MURE$ 20.02.2026 13:00 

143. LICEUL TEHNOLOGIC ,,SFANTUL GHE0RGHE" 20.02.2026 13:45SANGEORGIU DE PA.DURE 
144. LICEUL TEHNOLOGIC ,,VASILE NETEA" DEDA 20.02.2026 13:45 
145. LICEUL TEHNOLOGIC IERNUT 20.02.2026 14:00 
146. LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 LUDUS 20.02.2026 14:00 
147. LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHI$0ARA 20.02.2026 14:15 
148. LICEUL TEHNOLOGIC TARNAVENI 20.02.2026 14:15 
149. LICEUL TEORETIC ,,ANDREI BARSEANU" TARNA VENI 20.02.2026 14:30 

150. LICEUL TEORETIC ,,BOCSKAI ISTVAN" MIERCUREA 20.02.2026 14:30 NIRAJULUI 
151. LICEUL TEORETIC ,,BOLYAI FARKAS" TARGU MURE$ 20.02.2026 14:45 

152. LICEUL TEORETIC ,,GHEORGHE MARINESCU" T ARGU 20.02.2026 14:45 MURE$ 
153. LICEUL TEORETIC ,,JOSEPH HALTRICH" SIGIDS0ARA 23.02.2026 12:00 
154. LICEUL TEORETIC ,,LUCIAN BLAGA" REGHIN 23.02.2026 12:00 
155. LICEUL TEORETIC ,,SAMUIL MICU" SARMASU 23.02.2026 12:15 
156. LICEUL VOCATIONAL REFORMAT T ARGU MURES 23.02.2026 12:15 
157. COLEGIUL ,,PETRU MAI OR" REGHIN 23.02.2026 12:30 
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158. 

159. 

160. 

161. 
162. 

163. 

164. 

UNITATEA DE INVA TAMANT 
COLEGIUL AGRICOL ,,TRAJAN SA VULESCU,, T ARGU 

MURES 
COLEGIUL ECONOMIC ,,TRANSILVANIA" TARGU MURES 

COLEGIUL NATIONAL ,,ALEXANDRU PAPIU ILARIAN" 
, TARGUMURES 

COLEGIUL NATIONAL ,,MIRCEA ELIADE" SIGHISOARA 
COLEGIUL NATIONAL ,,UNIREA"TARGUMURES 

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV ,,SZASZ ADALBERT" 
TARGUMURE� 

COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC ,,MIHAi EMINESCU" , 
TARGUMURES 

INSPECTOR $COLAR GENERAL 

PROF. PAULA MARIA DARABAN 

DATA 
23.02.2026 

23.02.2026 
23.02.2026 

23.02.2026 
23.02.2026 
23.02.2026 

23.02.2026 

INSPECTOR! �COLARI MRU 

ORA 

12:30 

12:45 

12:45 

13:00 
13:45 

13:45 

14:00 

PROF. LILIANA PROF. DANIEL BENDRI$ 


